
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «08» серпня 2021 року №127-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 
2021 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9236514 849919
Болюк Олександр Костянтинович 013138 MH 21.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

167,544

2 9258849 849919
Гамала Сергій Валерійович 35900812 EP 20.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

170,040

3 9244008 849919
Гордієнко Андрій Сергійович 28661990 EP 30.06.2006 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

171,080

4 9246354 849919
Слюсаренко Сергій Миколайович 11431706 XM 20.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

173,056

1



5 9365723 849919
Смірнов Сергій Вікторович 842687 A 14.06.1990 Диплом 

кваліфікованого робітника
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

173,056

6 9362880 849919
Снустік Максим Олександрович 14350331 KC 01.03.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

179,920

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9385785 884092
Підгорний Віталій Олександрович 24102511 KC 30.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 176,176

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9212584 818025
Матеренко Олег Ігорович 26196376 XA 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 187,928

2 10012013 818025

Пєтухова Юлія Олександрівна 51389981 HK 29.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 186,264

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9085768 828084

Буберенко Аліна Юріївна 52502978 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

182,208

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9044527 854029
Дяченко Олександр Михайлович 27085601 EP 26.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

179,504

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9878610 857755
Бондарь Микита Євгенович 44243815 KC 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 182,208

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8780379 843468

Колодєєв Данило Олександрович 51360395 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 176,280

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9904272 843060
Лукашик Олександр Анатолійович 26146224 KC 25.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

178,776

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9368051 873060
Головецький Євген Миколайович 28697788 KC 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 154,665

2 9146692 873060

Логвінова Юлія Миколаївна 52498914 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351148; 2021р. 
- 0351148; 
2021р. - 
0351148

Екологія 166,015

3 9413231 873060

Олефіра Діана Вікторівна 52499767 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164549; 2021р. 
- 0164549; 
2021р. - 
0164549

Екологія 178,660

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9077930 817299

Барамба Андрій Андрійович 52505267 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101818; 2021р. 
- 0101818; 
2021р. - 
0101818

Комп’ютерна 
інженерія

181,480

2 9550701 817299

Берестенко Даниїл Олексійович 52503285 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209152; 2021р. 
- 0209152; 
2021р. - 
0209152

Комп’ютерна 
інженерія

175,864

11



3 8733641 817299

Брагінець Станіслав Олександрович 52503057 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133347; 2021р. 
- 0133347; 
2021р. - 
0133347

Комп’ютерна 
інженерія

181,168

4 9090377 817299

Василенко Дмитро Миколайович 52505423 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101909; 2021р. 
- 0101909; 
2021р. - 
0101909

Комп’ютерна 
інженерія

173,888

5 8858175 817299

Голяга Денис Русланович 52504910 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064593; 2021р. 
- 0064593; 
2021р. - 
0064593

Комп’ютерна 
інженерія

174,200

6 9633782 817299

Гончаренко Олександр Павлович 52503091 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051984; 2021р. 
- 0051984; 
2021р. - 
0051984

Комп’ютерна 
інженерія

181,168

7 9861444 817299

Графенюк Валерія Олександрівна 52504872 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082481; 2021р. 
- 0082481; 
2021р. - 
0082481

Комп’ютерна 
інженерія

184,704

8 8832455 817299

Дзюбенко Дмитро Олександрович 52830687 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052168; 2021р. 
- 0052168; 
2021р. - 
0052168

Комп’ютерна 
інженерія

187,096

9 8791006 817299

Довгенко Кирило Олегович 52181620 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072621; 2021р. 
- 0072621; 
2021р. - 
0072621

Комп’ютерна 
інженерія

183,612

10 8842996 817299

Мельник Анна Михайлівна 52503119 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052584; 2021р. 
- 0052584; 
2021р. - 
0052584

Комп’ютерна 
інженерія

180,752

12



11 9405154 817299

Ожеховський Владислав Володимирович 52503003 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138641; 2021р. 
- 0138641; 
2021р. - 
0138641

Комп’ютерна 
інженерія

181,896

12 9291124 817299

Савеленко Анастасія Григорівна 52504908 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

187,304

13 9286128 817299
Сазонов Олексій Андрійович 30089573 EH 06.07.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

173,160

14 9074805 817299

Стрюк Владислав Євгенійович 52505436 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103068; 2021р. 
- 0103068; 
2021р. - 
0103068

Комп’ютерна 
інженерія

183,768

15 9545789 817299

Щербаков Владислав Георгійович 52503037 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138049; 2021р. 
- 0138049; 
2021р. - 
0138049

Комп’ютерна 
інженерія

170,976

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9273224 835292

Задорожний Костянтин Олександрович 52830681 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190549; 2021р. 
- 0190549; 
2021р. - 
0190549

Кібербезпека 183,144

2 9384852 835292

Іванов Максим Леонідович 52830583 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102218; 2021р. 
- 0102218; 
2021р. - 
0102218

Кібербезпека 186,888

14



3 9232055 835292

Козлов Ян Олександрович 52830600 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141890; 2021р. 
- 0141890; 
2021р. - 
0141890

Кібербезпека 199,368

4 8721685 835292

Устинович Максим Євгенович 52505557 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141185; 2021р. 
- 0141185; 
2021р. - 
0141185

Кібербезпека 178,776

5 8997413 835292

Юрченко Данило Ігорович 52505166 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342859; 2021р. 
- 0342859; 
2021р. - 
0342859

Кібербезпека 180,440

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9711706 851815

Бабич Катерина Юріївна 52503052 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132425; 2021р. 
- 0132425; 
2021р. - 
0132425

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

153,286

2 9473248 851815

Грічковський Олександр Олександрович 13519133 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

139,601

16



3 9886869 851815

Заводнов Юрій Володимирович 52504930 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218112; 2021р. 
- 0218112; 
2021р. - 
0218112

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

160,784

4 9232569 851815

Заступайло Олег Олексійович 52504922 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371271; 2021р. 
- 0371271; 
2021р. - 
0371271

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

139,256

5 8738045 851815

Ібакаєв Гліб Віталійович 52503097 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054150; 2021р. 
- 0054150; 
2021р. - 
0054150

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

164,742

6 9924097 851815

Кіглюк Назар Максимович 52503050 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133771; 2021р. 
- 0133771; 
2021р. - 
0133771

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

149,148

7 9215237 851815

Ковальов Вячеслав Павлович 52505213 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141882; 2021р. 
- 0141882; 
2021р. - 
0141882

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

140,556

8 9852040 851815

Лаврінова Катерина Олександрівна 52505289 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102353; 2021р. 
- 0102353; 
2021р. - 
0102353

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

147,784

9 8763664 851815

Попов Віталій Юрійович 52499691 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071020; 2021р. 
- 0071020; 
2021р. - 
0071020

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

156,940

10 9361626 851815

Пудрик Олександр Романович 52238313 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237037; 2021р. 
- 0237037; 
2021р. - 
0237037

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

163,289

17



11 10070855 851815

Садовський Максим Юрійович 52505675 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026256; 2021р. 
- 0026256; 
2021р. - 
0026256

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

161,304

12 9400887 851815

Самойленко Дмитро Олександрович 52503030 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137495; 2021р. 
- 0137495; 
2021р. - 
0137495

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

158,590

13 9295171 851815

Сідоров Владислав Васильович 52505334 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101004; 2021р. 
- 0101004; 
2021р. - 
0101004

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

148,830

14 9445769 851815

Тараненко Кирило Сергійович 52503280 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208971; 2021р. 
- 0208971; 
2021р. - 
0208971

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

149,255

15 8998058 851815

Шпак Володимир Романович 52508481 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040747; 2021р. 
- 0040747; 
2021р. - 
0040747

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

175,881

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9552546 826979

Вербовий Андрій Андрійович 52505726 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210127; 2021р. 
- 0210127; 
2021р. - 
0210127

Матеріалознавство 146,072

2 8716651 826979

Григор Олександра Миколаївна 52508685 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272181; 2021р. 
- 0272181; 
2021р. - 
0272181

Матеріалознавство 146,656

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9201795 852513

Барабаш Владислав Павлович 52174448 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079117; 2021р. 
- 0079117; 
2021р. - 
0079117

Галузеве 
машинобудування

144,375

2 9374128 852513
Бричка Андрій Олексійович 46279913 KC 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

143,844

3 9602392 852513

Бурага Дмитро Русланович 52503126 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190078; 2021р. 
- 0190078; 
2021р. - 
0190078

Галузеве 
машинобудування

152,861

20



4 9136260 852513

Карасьов Данило Володимирович 52508491 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040266; 2021р. 
- 0040266; 
2021р. - 
0040266

Галузеве 
машинобудування

166,333

5 9366342 852513
Косов Сергій Миколайович 767300 П 25.06.1986 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Галузеве 
машинобудування

141,829

6 9381921 852513
Костюк Тарас Вікторович 27102219 EP 26.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

142,465

7 9700495 852513

Кучма Марина Олександрівна 15492441 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0394540; 2021р. 
- 0394540; 
2021р. - 
0394540

Галузеве 
машинобудування

147,451

8 9384572 852513
Недбалов Володимир Костянтинович 012004 CЖ 18.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

143,632

9 9740462 852513
Петров Олександр Сергійович 13519567 KC 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

143,420

10 8726061 852513

Таразєвіч Артем Олександрович 52470620 KC 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330761; 2021р. 
- 0330761; 
2021р. - 
0330761

Галузеве 
машинобудування

142,678

11 8967829 852513

Шкуропат Валерій Миколайович 52167345 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229977; 2021р. 
- 0229977; 
2021р. - 
0229977

Галузеве 
машинобудування

150,634

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9868791 845195

Булава Андрій Романович 52505045 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065308; 2021р. 
- 0065308; 
2021р. - 
0065308

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,996

2 9266730 845195

Журба Олексій Сергійович 52507187 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289993; 2021р. 
- 0289993; 
2021р. - 
0289993

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

163,151

22



3 9190547 845195

Мішін Євгеній Олександрович 52509260 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081017; 2021р. 
- 0081017; 
2021р. - 
0081017

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

164,212

4 8915092 845195

Мошніков Павло Едуардович 52509400 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051239; 2021р. 
- 0051239; 
2021р. - 
0051239

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,256

5 8720888 845195

Нікіфоров Дмитро Миколайович 52505616 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255034; 2021р. 
- 0255034; 
2021р. - 
0255034

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,664

6 9045911 845195

Однокол Богдан Володимирович 52509137 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258395; 2021р. 
- 0258395; 
2021р. - 
0258395

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

180,888

7 9278803 845195

Руденок Костянтин Валерійович 52355241 EH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008958; 2021р. 
- 0008958; 
2021р. - 
0008958

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

161,173

8 9700608 845195

Тененика Ірина Олександрівна 52505663 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026365; 2021р. 
- 0026365; 
2021р. - 
0026365

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,346

9 9249275 845195
Шишатський Богдан Володимирович 47126245 TA 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,753

10 8926489 845195

Щєпін Валерій Валерійович 52505512 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258342; 2021р. 
- 0258342; 
2021р. - 
0258342

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,270

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9238890 852510

Кукуруза Сергій Ігорович 43506004 KB 18.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,650

2 9728774 852510

Тихий Ростислав Вячеславович 52505733 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209329; 2021р. 
- 0209329; 
2021р. - 
0209329

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

175,987

3 9607801 852510

Трипольський Максим Олександрович 52503114 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054827; 2021р. 
- 0054827; 
2021р. - 
0054827

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,888

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8762438 851572

Данілов Владислав Юрійович 52503101 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053901; 2021р. 
- 0053901; 
2021р. - 
0053901

Будівництво та 
цивільна інженерія

176,835

2 8989662 851572

Корнієнко Діана Богданівна 52294288 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078617; 2021р. 
- 0078617; 
2021р. - 
0078617

Будівництво та 
цивільна інженерія

153,153

25



3 9975607 851572

Крисюк Святослав Романович 51373090 KC 12.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0232002; 2019р. 
- 0232002; 
2021р. - 
0347770

Будівництво та 
цивільна інженерія

159,432

4 9572117 851572

Оніані Пата Рамазійович 52646433 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307571; 2021р. 
- 0307571; 
2021р. - 
0307571

Будівництво та 
цивільна інженерія

156,256

5 9210225 851572

Самилкін Олександр Сергійович 52505056 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064439; 2021р. 
- 0064439; 
2021р. - 
0064439

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,662

6 10059684 851572

Услистий Михайло Анатолійович 52505717 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210436; 2021р. 
- 0210436; 
2021р. - 
0210436

Будівництво та 
цивільна інженерія

155,896

7 9026987 851572

Чиркін Матвій Вадимович 52505005 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276905; 2021р. 
- 0276905; 
2021р. - 
0276905

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,559

8 9365638 851572

Щербаков Руслан Максимович 52505596 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041154; 2021р. 
- 0041154; 
2021р. - 
0041154

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,346

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9626750 826556

Андрієнко Іван Андрійович 52504909 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064422; 2021р. 
- 0064422; 
2021р. - 
0064422

Агрономія 179,063

2 8927836 826556

Берладін Анатолій Станіславович 52498071 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140651; 2021р. 
- 0140651; 
2021р. - 
0140651

Агрономія 188,907

27



3 9789622 826556

Бойко Валентин Дмитрович 52502989 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274393; 2021р. 
- 0274393; 
2021р. - 
0274393

Агрономія 164,840

4 8852148 826556

Бондар Михайло Миколайович 52505598 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040222; 2021р. 
- 0040222; 
2021р. - 
0040222

Агрономія 152,880

5 8825567 826556

Гамза Лілія Вадимівна 50059154 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0255816; 2018р. 
- 0255816; 
2018р. - 
0255816

Агрономія 158,802

6 8964165 826556

Гуржина Єва Сергіївна 52504902 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063981; 2021р. 
- 0063981; 
2021р. - 
0063981

Агрономія 165,152

7 9207560 826556
Ємельянов Сергій Васильович 28742816 KC 23.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 152,225

8 8719837 826556

Колодєєва Катерина Михайлівна 52504968 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042013; 2021р. 
- 0042013; 
2021р. - 
0042013

Агрономія 168,031

9 8772385 826556

Корсун Максим Володимирович 52500080 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002773; 2021р. 
- 0002773; 
2021р. - 
0002773

Агрономія 166,296

10 9633832 826556

Корчака Василь Сергійович 52505322 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102305; 2021р. 
- 0102305; 
2021р. - 
0102305

Агрономія 173,123

28



11 9226899 826556

Мельник Вікторія Василівна 52502046 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201003; 2021р. 
- 0201003; 
2021р. - 
0201003

Агрономія 156,998

12 8946547 826556

Міненко Ігор Ігорович 44249315 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0290955; 2021р. 
- 0290955; 
2021р. - 
0290955

Агрономія 166,440

13 10154824 826556

Музиченко Анастасія Олександрівна 52498069 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140684; 2021р. 
- 0140684; 
2021р. - 
0140684

Агрономія 191,024

14 9009014 826556

Нестеренко Юрій Сергійович 52505693 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026074; 2021р. 
- 0026074; 
2021р. - 
0026074

Агрономія 175,987

15 8722744 826556

Носенко Богдан Іванович 50067572 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0021218; 2018р. 
- 0021218; 
2018р. - 
0021218

Агрономія 159,756

16 8957671 826556

Осніговський Данило Дмитрович 52511455 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276085; 2021р. 
- 0276085; 
2021р. - 
0276085

Агрономія 180,548

17 9493351 826556

Паливода Катерина Андріївна 52504913 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064891; 2021р. 
- 0064891; 
2021р. - 
0064891

Агрономія 154,877

18 8723033 826556

Потєєв Сергій Русланович 52510776 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192014; 2021р. 
- 0192014; 
2021р. - 
0192014

Агрономія 160,504

29



19 9523443 826556

Ткач Кирило Сергійович 52505186 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141930; 2021р. 
- 0141930; 
2021р. - 
0141930

Агрономія 170,248

20 9851400 826556

Шевчук Віктор Валерійович 50064636 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0257174; 2018р. 
- 0257174; 
2018р. - 
0257174

Агрономія 162,408

21 9022247 826556

Шеховцов Максим Васильович 52505485 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258327; 2021р. 
- 0258327; 
2021р. - 
0258327

Агрономія 156,574

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9020303 837217

Блінцов Дмитро Олександрович 52505514 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258163; 2021р. 
- 0258163; 
2021р. - 
0258163

Агроінженерія 160,160

2 10150683 837217

Бондар Максим Юрійович 52505211 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141846; 2021р. 
- 0141846; 
2021р. - 
0141846

Агроінженерія 151,376

31



3 8794994 837217

Валько Віталій Віталійович 52498066 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140662; 2021р. 
- 0140662; 
2021р. - 
0140662

Агроінженерія 154,490

4 9556294 837217

Васильковський Михайло Олексійович 52504891 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063520; 2021р. 
- 0063520; 
2021р. - 
0063520

Агроінженерія 173,971

5 8849861 837217

Деркач Денис Олександрович 52509138 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258411; 2021р. 
- 0258411; 
2021р. - 
0258411

Агроінженерія 158,054

6 9379951 837217

Камерле Віктор Вікторович 52498897 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351076; 2021р. 
- 0351076; 
2021р. - 
0351076

Агроінженерія 152,649

7 9523647 837217

Мандзюк Роман Валерійович 52505359 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094225; 2021р. 
- 0094225; 
2021р. - 
0094225

Агроінженерія 171,956

8 9058403 837217

Мельник Владислав Олександрович 52510798 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067692; 2021р. 
- 0067692; 
2021р. - 
0067692

Агроінженерія 171,531

9 10035647 837217

Осіпов Ігор Валерійович 52505574 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040386; 2021р. 
- 0040386; 
2021р. - 
0040386

Агроінженерія 161,454

10 9198859 837217

Рекрутяк Артур Андрійович 52505064 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063433; 2021р. 
- 0063433; 
2021р. - 
0063433

Агроінженерія 170,560

32



11 9943825 837217

Четвертак Дмитро Юрійович 52500415 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006608; 2021р. 
- 0006608; 
2021р. - 
0006608

Агроінженерія 163,151

12 9661981 837217

Чучупака Олександр Сергійович 52505115 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196255; 2021р. 
- 0196255; 
2021р. - 
0196255

Агроінженерія 175,562

13 10011651 837217

Шуляк Сергій Валентинович 52508803 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141664; 2021р. 
- 0141664; 
2021р. - 
0141664

Агроінженерія 163,066

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8717710 851566

Воіщев Олександр Володимирович 52505194 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141853; 2021р. 
- 0141853; 
2021р. - 
0141853

Автомобільний 
транспорт

146,072

2 9259481 851566
Дащук Ігор Вікторович 12744026 KC 26.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

145,648

3 9263029 851566
Лось Сергій Миколайович 20104585 KC 12.01.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

155,195

4 9265644 851566
Мороз Ростислав Сергійович 42124377 KC 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

151,164

34



5 9264338 851566
Філоненко Олександр Володимирович 000533 CД 20.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Автомобільний 
транспорт

149,785

6 9267422 851566
Ходоровський Юрій Володимирович 069045 K19 27.06.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

149,148

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10167356 811650

Секу Євграф Ігорович 49432677 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0374681; 2021р. 
- 0374681; 
2021р. - 
0374681

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

139,152

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 127-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9128617 818026
Вєхтєв Валерій Валерійович 064452 AC 18.06.1988 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

185,536

2 9518115 818026

Ножнова Аліса Василівна 52830580 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098326; 2021р. 
- 0098326; 
2021р. - 
0098326

Міжнародні 
економічні 
відносини

197,600

37


